CÓDIGO DO CERTIFICADO: K8XHW-4QKY7-7R839-PNQGU VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/K8XHW-4QKY7-7R839-PNQGU

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "PARVOVIROSE E INTUSSUSCEPÇÃO EM
UM  CANINO  ROTTWEILER  DE  4  MESES:  RELATO  DE  CASO",  de  autoria  de  CARLOS  EDUARDO
GUIMARÃES, LAILA TIEMI KOSE, MARINA ZANIN E MARIANA OLIVEIRA BARBOSA foi apresentado na
modalidade "BANNER DIGITAL" durante o III  Congresso On-line Nacional de Clínica Veterinária de
Pequenos Animais, transmitido no período de 18 a 21 de dezembro de 2023.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	R - CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO